
CN
smv

fERESA MONTERO LAROCCA
ARIA ACADEMICA

AD DE CS. EXACTAS - UNSa

iriseterastri NIO
DEC  O

FACULTAD DE C EXACTAS - UNSa

Qinivadideukíta c iona eitáltlia/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Faz (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 25 de abril de 2.011

Expediente N° 8.340/07 — Cuerpo II
RESD-EXA N° 185/2011.-

VISTO:

La RESCD-EXA N° 648/2011, por la cual, se solicitó al Consejo Superior el aumento de
dedicación de la Msc. Lidia Ester Ibarra; y

CONSIDERANDO:

Que la Resolución del Consejo Superior N° 187/03, establece que la autoridad de aplicación
para el aumento de dedicación es el Sr. Decano con aprobación del Consejo Directivo.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad- referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Anular la RESCD-EXA N° 648/2010, mediante la cual, se solicitó al Consejo
Superior el aumento de dedicación de la Msc. Lidia Ester Ibarra, con el fin de dar cumplimiento a
la Resolución del Consejo Superior N° 187/03.

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Msc. Lidia Ester Ibarra, Departamento de Matemática,
Departamento Personal de la Facultad, Dirección General de Personal, Cumplido, resérvese.-


	Page 1

